

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ จากหน้าโรงเรียนอุตสาหกรรมป่าไม้ถึงหน้า อบต. ปากแพรก
อ.ดอนสัก จ.สุราษฎร์ธานี การประปาส่วนภูมิภาคสาขากาญจนดิษฐ์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒,๔๗๓,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ พ.ค ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒,๓๑๒,๐๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๒,๓๑๒,๐๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายมานิชญ์ เจริญพร

ประธานกรรมการ

นายชาคร ชัยยศ

กรรมการ

นายธีระวุฒิ พังแพร่

กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ
จากหน้าโรงเรียนอุตสาหกรรมป่าไม้ถึงหน้า อบต. ปากแพรก อ.ดอนสัก จ.สุราษฎร์ธานี
การประปาส่วนภูมิภาคสาขากาญจนดิษฐ์ อำเภอกาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 2558 (12) กค (08) (15)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขากาญจนดิษฐ์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	2,368.00	ม.	275	651,200	131	310,208	961,408
2	Stub-End & Backing-Ring Ø 160 มม. PN 6 รวมมัดประเก็นยางแล้ว	7.00	ชุด	1,132	7,924	-	-	7,924
3	ท่อ S/P (ปลอก, วางท่อ) Ø 250 มม.	36.00	ม.	1,901	68,436	162	5,832	74,268
4	ท่อ S/P ขุดบนดิน Ø 150 มม.	132.00	ม.	1,516	200,112	108	14,256	214,368
5	น๊อตรัดและประเก็นยาง Ø 150 มม.	32.00	ชุด	380	12,160	-	-	12,160
6	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หินกุกญแจ Ø 150 มม.	2.00	ชุด	7,840	15,680	660	1,320	17,000
7	สามทางหน้างาน Ø 150 x 100 x 150 มม.	3.00	ตัว	2,390	7,170	390	1,170	8,340
8	ข้อโค้ง 45 หน้างาน 2 ด้าน Ø 150 มม.	4.00	ตัว	2,020	8,080	390	1,560	9,640
9	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน Ø 100 มม.	1.00	ตัว	290	290	-	-	290
10	หน้างานเหล็กเหนียว Ø 150 มม.รวมค่าเชื่อม	42.00	ตัว	1,627	68,334	-	-	68,334
11	หน้างานดาบอด Ø 150 มม.	1.00	ตัว	505	505	-	-	505
12	เสารับท่อเหล็กพร้อมตุ้กดาวน์ Ø 150 มม.	22.00	ชุด	10,473	230,406	1,200	26,400	256,806
13	แอร์วาล์ว Ø 1"	1.00	ตัว	2,930	2,930	110	110	3,040
14	นิปปเปิล Ø 1"	1.00	ตัว	27	27	-	-	27
15	หลัก คสล. แสดงแนวท่อ	12.00	ตัว	240	2,880	50	600	3,480
16	ชุดดับเพลิง Ø 4"	2.00	ชุด	13,800	27,600	-	-	27,600
17	ค่าซ่อมลาดยาง	6.00	ตร.ม.	440	2,640	30	180	2,820
18	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	5.00	-	0	0	900	4,500	4,500
19	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./1000 ม.)	3.00	-	0	0	150	450	450
20	ค่าขนส่ง ทรายกรวด 10 ล้อ(กาญจนดิษฐ์)	2.32	เที่ยว	13,086	30,360	-	-	30,360
รวมเงิน								1,703,320
Factor F = 1.3574								2,312,086
ประมาณราคา								2,312,000

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.3574

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ราคาน้ำมัน 25.99 บาท

สองล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

(นายมานะ บุญเจริญพร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
หัวหน้างานแผนงาน

(นายชาคร ชัยยศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง
วิศวกร ๖

(นายธีระวุฒิ หังแพร่)
กรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างโยธา ๕

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ จากหน้าโรงเรียนอุตสาหกรรมป่าไม้ถึงหน้า อบต. ปากแพรก อ.คอนสาร จ.สุราษฎร์ธานี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขากาญจนดิษฐ์

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ จากหน้าโรงเรียน อุตสาหกรรมป่าไม้ถึงหน้า อบต. ปากแพรก อ.คอนสาร จ.สุราษฎร์ ธานี				
	การประปาส่วนภูมิภาคสาขากาญจนดิษฐ์				
๑	ประเภทงานทาง				
	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ แบบเลขที่ ๒๕๕๘ (๑๒) กด (๐๘) (๑๕)	๑,๗๐๓,๓๒๐.๐๐	๑.๓๕๗๔	๒,๓๑๒,๐๘๖.๕๗	
	รวมประเภทงานทาง	๑,๗๐๓,๓๒๐.๐๐	๑.๓๕๗๔	๒,๓๑๒,๐๘๖.๕๗	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			๒,๓๑๒,๐๘๖.๕๗	
	คิดเป็นเงินประมาณ			๒,๓๑๒,๐๐๐.๐๐	(รวม VAT)
	ตัวอักษร	สองล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน			
		หรือคิดเป็นเงิน		๒,๑๖๐,๗๔๗.๖๖	(ไม่รวม VAT)
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๑๕๑,๒๕๒.๓๔	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%,ประกันผลงานหัก ๐%,ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗%,ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%

(นายมาโนชญ์ เจริญพร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาคร ชัยยศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระวุฒิ พังแพร่)

กรรมการกำหนดราคากลาง